
WOMZ/2029

5 Český rozhlas

IHIIHIWIIIIIIIHINI\|||\|||I\|
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ

Český rozhlas
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. O Českém rozhlasu

zastoupený

se sídlem Vinohradská 12,120 99 Praha 2

IČ:45245053,DIČ:c245245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále jen „Společnost“)

Nerudný fest.cz

zapsanýve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka19575

se sídlem Spálená 104/43, 11000 Praha 1, Česká republika

IČ: 26578824 DIČ: C226578824

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 4099839399, kód banky: 0800

plátce DPH
zastoupený jednatelem
(dále jen jako „Spolek")

(dále společně jen jako „ smluvní strany")

I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2020 smlouvu o spolupráci č. 52020/07199/00, jejímž

předmětem byla spolupráce smluvních stran na open airovém koncertě pod názvem „Mladí

ladíjazz Open-air" (takéjako „akce") za podmínek dané smlouvy (dále jen „smlouva").

2. Smlouva podléhá povinnosti uveřejněnív registru smluvdle zákona č.340/2015Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv “). Smlouva byla

zveřejněna v registru smíuv dne 15. 09. 2020. Dle ustanovení 5 6 zákona o registru smluv,

smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
3. Vzhledem k tomu, že smluvní strany již dle smlouvy plnily přede dnem uveřejnění smlouvy

v registru smluv, došio tak k plnění bez právního důvodu tj. bez účinné smlouvy a smluvní

strany touto dohodou mezi sebou vypořádávají takto vzniklýstav.



II.

Vypořádání práv a povinností
Smluvní strany činí nesporným, že na základě smlouvy došlo ze strany spolku křádnému a

úplnému plnění ve smlouvě sjednaného.

Smluvní strany dále činí nesporným, že ze strany společnosti došlo kčástečnému plnění ve

smlouvě sjednaného, a to k propagaci akce v rámci vysílání stanice Český rozhlas Vltava a

dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických pokynů spolku a hygienických a

bezpečnostních opatření platných vdobě a na území konání akce dle podmínek smlouvy.

Společnost však dosud neuhradila spolku finanční částku sjednanou smlouvou za plnění spolku
ve výši 210.000; Kč + DPH v zákonné výši a tento nárok spolku je nutné vypořádat.(dále jen

„nárok“)

Smluvní strany dále konstatuji, že si poskytly vzájemné plnění dle smlouvy při spolupráci na

vytvoření zvukově obrazového záznamu akce, streamování záznamu, vč. crosspostingu. Touto

dohodou není nijak dotčeno to, že jediným nositelem práva výrobce zvukově obrazového

záznamu je společnost.

K vypořádání nároku dojde následovně:

Spolek vystaví společnosti fakturu na 210.000,- Kč + DPH v zákonné výši, přičemž splatnost

faktuw bude činit 14 dnů od data jejího vystavení. Společnost se zavazuje, že uhradí fakturu ve

lhůtě splatnosti na ní vyznačené nebo do 3 dnů ode dne jejího doručení, bude-li jí faktura

doručena později než vden splatnosti vyznačeném na faktuře. Faktura musí mít veškeré

náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti

nebo obsahuje nesprávné údaje, je společnost oprávněna fakturu vrátit spolku a ten je povinen

vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až

okamžikem doručení nové nebo opravené faktury objednateli.

Tímto pokládají smluvní stra ny nárok za zcela vypořádány a rovněž prohlašují, že po vypořádání

práv a povinností dle tohoto článku budou veškeré jejich vzájemné závazky vyplývající ze

smlouvy, resp. ze stavu vzniklého z plnění bez právního důvodu, zcela vypořádány a že smluvní

strany vůči sobě nebudou mít navzájem žádné další nároky, pohledávky nebo dluhy.

III.

Změna dohody
Tato dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje
číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž společnost

obdrží dva a spolekjeden.

Smluvnístrany tímto výslovněuvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření

dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Spolek tímto bere na

vědomí, že v důsiedku specifického organizačního uspořádání společnosti smluvní strany

vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a spolek nemá

právo ve smyslu 5 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření dohody náhraduškody.

Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody

mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s

dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

Tato dohoda včetnějejích příloh a případných změn(např. dodatek dohody) bude uveřejněna

Českým rozhlasem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

;ÍLÍO (%,/LQ

„ .
fén3125

V Praze dne ...........
za spolek

 


